
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36»  

З50063 г. Краснодар Центральный округ, ул. Коммунаров, 14 тел./факс 268-36-40 

 

 

 

П Р И К А З 

« 02 » сентября 2023 г.                                                                           № 267 
г. Краснодар 

 

 

«О назначении ответственного за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных» 

 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке 

персональных данных в информационных системах муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 36» 

(далее - МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36») ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных заместителя заведующего – Кулинич Карину 

Викторовну. 

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных руководствоваться требованиями нормативных 

документов Российской Федерации, ведомственных организационно-

распорядительных документов, нормативных актов МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 36» по обеспечению безопасности персональных данных и их 

обработки, а также другими распорядительными документами в части, его 

касающейся. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

МО г. Краснодар 

«Детский сад № 36»       О.Ю.Савченко 

 


		2024-09-11T15:41:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36"




